Estado do Ceará

Legislando com compromisso e determinação.
Câmmagvhxruic@de Limmiro do 9\foru i o, ,r, ,0,,

REQUERIMEI{To N.. 51q 2022-vEREd)oR FRANCISCo DIoGENES PED(oTo

Limoeiro do Norte, 28 de Novembro de 2022.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao Secretário

Municipal de lnfraestrutura e Urbanismo o Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos, e

o superintendente de Trânsito o Sr. Hilário de Andrade Maia, solicitando que seja

feito três abrigos no Bairro Antônio Holanda de Freitas. Um próximo ao

Matadouro público municipal, outro em frente a Casa de Moises Maia, e o um
próximo ao Flavão.

Tal solicitação se faz necessária por ser uma reivindicação dos Moradores

da referido Bairro.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Francisco Diógenes Peixoto (Mixico)
Vereador

o)li L
2I il0v. 2022

11,.1ra(o

-.
09.O9-Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ ÍAX (88) 3423-3006/ CAB (88) 423-4078
CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930{00

r:=-=--:---

PR(] i,fC.C,-,
'l-: :'.' :'tr.- j, i